

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Bjerre Ejendomsselskab ApS

Sverigesvej 9C  
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 97 10 97

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/06 2022

---

Jesper Bjerre Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bjerre Ejendomsselskab ApS  
Sverigesvej 9C  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 97 10 97  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 25. oktober 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Jesper Bjerre Pedersen, direktør  
John Bjerre Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 457.882, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 560.820.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.622.586</b>	<b>233.116</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(58.500)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.564.086</b>	<b>233.116</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(515.227)</u>	<u>(85.872)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.048.859</b>	<b>147.244</b>
Finansielle indtægter	2	6.000	5.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(467.797)</u>	<u>(67.426)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>587.062</b>	<b>84.818</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(129.180)</u>	<u>(18.840)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>457.882</u></b>	<b><u>65.978</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>457.882</u>	<u>65.978</u>
		<b><u>457.882</u></b>	<b><u>65.978</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		27.110.212	27.625.439
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>27.110.212</u>	<u>27.625.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>27.110.212</u>	<u>27.625.439</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.000	1.087.719
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>261.711</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.000</u>	<u>1.349.430</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.000</u>	<u>1.349.430</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.121.212</u>	<u>28.974.869</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		510.820	52.938
<b>Egenkapital</b>		<b>560.820</b>	<b>102.938</b>
Hensættelse til udskudt skat		414.162	304.232
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>414.162</b>	<b>304.232</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.829.634	14.566.664
Deposita		1.800.000	1.800.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>15.629.634</b>	<b>16.366.664</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	737.030	731.563
Banker		114.615	8.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	70.341
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.863.733	8.793.444
Selskabsskat		19.250	0
Anden gæld		2.781.968	2.597.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.516.596</b>	<b>12.201.035</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.146.230</b>	<b>28.567.699</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>27.121.212</b>	<b>28.974.869</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	52.938	102.938
Årets resultat	0	457.882	457.882
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>510.820</b>	<b>560.820</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	58.500	0
	<u>58.500</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.000	5.000
	<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	152.000	28.067
Andre finansielle omkostninger	315.797	39.359
	<u>467.797</u>	<u>67.426</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	19.250	(261.711)
Årets udskudte skat	109.930	280.551
	<u>129.180</u>	<u>18.840</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2021	<u>27.711.311</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>27.711.311</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	85.872
Årets afskrivninger	<u>515.227</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>601.099</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>27.110.212</u></b>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>294.603</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december 2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	15.298.227	14.566.664	737.030	10.826.000
Deposita	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
	<b><u>17.098.227</u></b>	<b><u>16.366.664</u></b>	<b><u>737.030</u></b>	<b><u>12.626.000</u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper BP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 16.700 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.